[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

30.01.2013

                                  № 01
Об утверждении Генерального плана

Майского сельского поселения
Руководствуясь статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 6 Устава Майского сельского поселения, в целях устойчивого развития территории Майского сельского поселения
Совет депутатов РЕШАЕТ:

1. Утвердить Генеральный план Майского сельского поселения , согласно приложению, включающий в себя текстовые материалы (Положения территориального планирования – цели и задачи территориального планирования, мероприятия по функционально-планировочной организации территории Майского сельского поселения), графические материалы (схемы) :
- Схема современного использования территории и границ объектов культурного наследия Майского сельского поселения;

- Схема ограничений использования территории Майского сельского поселения;

- Схема функционального зонирования территории Майского сельского поселения.

2. Рекомендовать Главе сельского поселения - главе администрации Майского сельского поселения В.А. Ноговицину в установленный законом срок:

2.1. Разработать и утвердить план реализации генерального плана Майского сельского поселения;
2.2. Направить настоящее решение в Министерство градостроительства и развития инфраструктуры Пермского края и в администрацию Краснокамского муниципального района.
 3. Решение опубликовать в специальном выпуске «Официальные материалы органов местного самоуправления Краснокамского муниципального района» газеты «Краснокамская звезда», а также разместить на официальном сайте администрации Краснокамского муниципального района http://www.krasnokamsk.permkrai.ru/.
4. Контроль за выполнением решения возложить на комиссию по ЖКХ, транспорту и связи Совета депутатов Майского сельского поселения (В.В. Ноговицин).
Глава сельского поселения-
глава администрации
Майского сельского поселения                                                   В.А. Ноговицин

Председатель Совета депутатов

Майского сельского поселения                                                         Д.В. Бабкин